
||Mm|m||lm||
VPSHX001TP25

@

, .

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DĹLO
u avrená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č.j.: VPŠH 13-12/2024-EU-SM

Zhotovitel
Název Miroslav Mlčoch

dezinsekce, dezinfekce, deratizace
Sidlo Hradisko 104, 767 01 Kroměříž
zastoupený jednatelem společnosti:

Miroslav Mlčoch
Telefon
Fax
lČO 76082971
DlČ CZ6706092008
Bankovni spojení

Číslo účtu
Čislo živnostenského oprávněni, vydané ZU Kroměřiž
Ev.Č.ŽL.: č.j.: Z1V/2691/2013/Ba/3

Objednatel
Název Česká republika -Vyšši policejní škola a Střední

policejni škola MV v Holešově
Sidlo Zlinská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Libor Krejčí Vyřizuje: Jan Stiskal
Telefon
E-mail
lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani,

§5 odst.3 zákona č. 235/2004 Sb. -výkon veřejné správy)

Bankovni spojeni
Čislo účtu

Předmět smlouvy

Objednáváme u Vás dezinsekčni a deratizačni práce v areálech VPŠ a SPŠ MV v
Holešově na rok 2024 dle cenové nabidky ze dne 13.3.2024.
Podrobně upřesnime dáčimi telefonickými objednávkami.

Maximální cena díla Maximální cena díla
bez DPH včetně DPH

136 000,00 Kč 136 000,00 Kč

MAXIMÁLNĹ CENA DÍLA CELKEM (včetně DPH): 136 000,00 Kč

Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.

Podrobnosti platby:
Hotově ne Na účet

Datum dodání: rok 2024
ano Misto plněni: Holešov

Dalši ujednáni:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certifikáty, zámčni Iisty a návody k obsluze.
4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému uživáni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodleni.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, spIatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodleni ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 24 měsiců ode dne podepsáni zápisu o převzeti dila.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v pIatném zněni.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pisemnými, postupně čislovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajici je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicich s pIněnim zakázky,

a to po dobu danou právnimi př
V Holešově dne 25 3 2 Ĺi e V Holešově dne 25.3.2024 i µ0|icejniško|a

4 HolešověZhotovitel Objednatel- Holešov

Poznámky / připominky:



CENOVÁ NABÍDKA 00324
Miroslav Mlčoch Nabidka pro:
HRADISKO 104
76701 kroměřĺž Vyšší policejni škola a Středni
Česká republika policejni škola MV v Holešově
lČO: 76082971 Zlinská 991
Neplátce DPH 769 01 Holešov

lČO: 64422402
telefon: DlČ: Neplátce DPH
EMAIL:
Ú¢ET:
BANKA:
IBAN:
SWIFT:

Datum vystaveni Datum platnosti nabidky
13.3.2024 1.7.2024

Popis poIožky MnoZstvl MJ Cena za MJ Celková částka

Deztnsekce-kwhyňský blok.

Deratizace,
Dezinsekce-kuchyňský blok.

Deratizace.
Celkem: 136 000,00

Vyhotovd: Převzal: Celková částka: 13600000 Kč
MIROSLAV MLČOCH K ůhradě'

dezinsekce, dezin/ekce, deratimce
767 01 Kroměŕiž. Hradisko 104

tel. 606 028 392
" '?":'4*· 136 000,00 Kč

.
StO třfCět šest ti$i¢ korun

Mírodav Mlcoch '

00324


